
Zarządzenie Nr 43/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr XIII/95/2025        

Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 marca 2025 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

3) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 marca 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 544 662,03 15 014,52 2 559 676,55

60004 Lokalny transport zbiorowy 493 662,03 15 014,52 508 676,55

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

493 662,03 15 014,52 508 676,55

758 Różne rozliczenia 11 325 065,07 3 511 161,76 14 836 226,83

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

768 176,04 63 530,00 831 706,04

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 768 176,04 63 530,00 831 706,04

75867 Krajowy Plan Odbudowy 4 177 916,40 3 447 631,76 7 625 548,16

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 177 916,40 3 447 631,76 7 625 548,16

Razem: 39 436 579,55 3 526 176,28 42 962 755,83

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 marca 2025 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 490 685,34 4 057 621,76 5 548 307,10

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 274 987,34 -10,31 274 977,03

4260 Zakup energii 99 987,34 -10,31 99 977,03

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 183 188,00 4 057 632,07 5 240 820,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 188,00 -182 955,00 980 233,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 447 631,76 3 447 631,76

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 792 955,31 792 955,31

600 Transport i łączność 4 576 017,60 15 024,52 4 591 042,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 893 768,95 15 014,52 908 783,47

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

16 248,03 15 014,52 31 262,55

60095 Pozostała działalność 20 000,00 10,00 20 010,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 10,00 10,00

750 Administracja publiczna 6 601 642,06 100 000,00 6 701 642,06

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 484 170,00 100 000,00 4 584 170,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 339 748,36 20 000,00 359 748,36

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 20 000,00 20 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

30 000,00 70 000,00 100 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 30 000,00 70 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 70 000,00 99 000,00

Razem: 28 308 621,15 4 262 646,28 32 571 267,43

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 43/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 marca 2025 r.

Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 500 000,00 20 000,00 3 520 000,00

80101 Szkoły podstawowe 3 123 085,67 20 000,00 3 143 085,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,28 20 000,00 43 000,28

Razem: 3 500 000,00 20 000,00 3 520 000,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 43/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 marca 2025 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2025 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 199 493,00 43 530,00 9 243 023,00

80101 Szkoły podstawowe 6 312 146,07 43 530,00 6 355 676,07

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 357 200,00 43 530,00 3 400 730,00

Razem: 9 199 493,00 43 530,00 9 243 023,00

BeSTia Strona 1 z 1


